РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  21.05.2018                                         № 89                                           с. Куйбышево

О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 17.10.2017 № 143 «О создании жилищной комиссии и утверждении положения о деятельности жилищной комиссии»

Ввиду кадровых изменений, а также в целях приведения в соответствие состава жилищной комиссии Куйбышевского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 17.10.2017 № 143 «О создании жилищной комиссии и утверждении положения о деятельности жилищной комиссии» следующие изменения:
1.1 Исключить из состава жилищной комиссии (далее - комиссия) Боженко Веру Николаевну;
1.2 Включить в состав жилищной комиссии Мухину Ирину Сергеевну– инспектора по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике.
2 Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Куйбышевского сельского поселения                                             И.И. Хворостов